589    www.pnm21.co.kr
테이블 이송형 구조
BLOCK CYLINDER
DOUBLE POWER
PBL Series
다양한 취부 방식 제공다양한 Stopper 제공
사용자 편의 증대고정도, 고강성 사양
강력한 추력과 안정적인 구조

■ 위치검출용 Auto Switch 장착 가능
PBL Series
주문형식
① 기본형식
② 실린더경 ③ 표준행정
기    호 실린더경(mm) 기    호  (=표준행정(mm))
06 6 10, 20, 30, 40, 50
08 8 10, 20, 30, 40, 50
12 12 10, 20, 30, 40, 50, 75
16 16 10, 20, 30, 40, 50, 75
20 20 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100
25 25 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100
⑤ Stroke 조절 Stopper 사양
무기호 ST SHF SHB SH2
전진단 Urethane Stopper 전진단 Urethane Stopper
후진단 Urethane Stopper 전진단 Shock Absorber 전진단 Urethane Stopper
후진단 Shock Absorber
전진단 Shock Absorber
후진단 Shock Absorber
SHT
  ※ �상기 내역 외 Stopper  구성이 필요할 경우, 본사로 연락 바랍니다.
전진단 Shock Absorber
후진단 Urethane Stopper
④ 특수 사양
기    호 특수 사양
무기호 일반 사양
E 2차전지 사양
PBL 12 - 30 - E - ST - A2 L S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
NEW
BLOCK CYLINDER    592
① 기본형식
기    호 사    양
ST-BOLT Urethane Stopper
② Stopper Bolt 규격
적용제품 스트로크
10 20 30 40 50 75 100
PBL06 전진 0615A 0615A 0615A 0615A 0615A - -
후진 0615A - -
PBL08 전진 0615A 0615A 0615A 0615A 0615A -
후진 0615A - -
PBL12 전진 0815A 0822A 0822A 0822A 0822A 0825A -
후진 0815A -
PBL16 전진 1018A 1025A 1025A 1025A 1025A 1025A -
후진 1018A -
PBL20 전진 1225A 1225A 1230A 1230A 1230A 1230A
후진 1225A
PBL25 전진 1430A 1430A 1430A 1430A 1435A 1435A 1447A
후진 1435A
추가 구성품 주문형식
⑥ Auto Switch 사양
기    호 Switch 종류 배    선 부하전압 부하전류 보호등급 동작시간배선방식 배선방향 AC DC AC DC
무기호 Auto Switch 없음
A2 자기감지 유접점 2선식 횡취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
A2C 자기감지 유접점 2선식 횡취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
A2V 자기감지 유접점 2선식 종취출 100V 24V 5~20mA 5~40mA IP 67 1ms
B2 자기감지 무접점 3선식 횡취출 - 24V (5~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B2B 자기감지 무접점 2선식 횡취출 - 24V (10~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B3B 자기감지 무접점 2선식 종취출 - 24V (10~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
B3C 자기감지 무접점 3선식 종취출 - 24V (5~28V) - 50mA 이하 IP 67 1ms
﹡�종취출 배선방향 센서 적용 시, 외부 돌출에 주의 바랍니다. (Auto Switch 기술자료 참조)
﹡PBL06의 경우 무접점 Auto Switch 사용을 권장 합니다.
⑦ Auto Switch 배선 길이
기    호 배선 길이
무기호 1M
L 3M
ST - BOLT - 0615A - ASSY
① ② ③
PBL 16 - SH - ASSY
① ② ③ ④
① 기본형식
② 실린더경
(1) 전후진 Stroke 제어용 Stopper
(2) 전후진 Stroke 제어용 Shock Absorber
③ 구성품 형식
      - 편측 1 Set 기준 구성 입니다.
③ Shock Absorber
④ 구성품 형식
      - 편측 1 Set 기준 구성 입니다.
⑧ �Auto Switch 수량
기    호 수    량
무기호 2개
S 1개
BLO
CK
 PB
 PT
 PBM-N
 PQG
 PBL
 PBF
 PGL
 PGC
 PBL
후진단
전진단
593    www.pnm21.co.kr
사         양
본체 중량
형    식 PBL06 PBL08 PBL12 PBL16 PBL20 PBL25
실린더경(mm) 2×6 2×8 2×12 2×16 2×20 2×25
로드경(mm) 3 4 6 8 10 12
표준행정(mm) 10 ~ 50 10 ~ 50 10 ~ 75 10 ~ 75 10 ~ 100 10 ~ 100
이론추력(kgf)
P : 사용공기압(kgf/㎠)
전진 0.57×P 1×P 2.26×P 4.02×P 6.28×P 9.81×P
후진 0.42×P 0.75×P 1.7×P 3.02×P 4.71×P 7.56×P